

Boylan Bottling Root Beer Loose Case

Dot #: 625735

Mfr #: 00760712092006

GTIN: 00760712092006

Supplier: Boylan Bottling Co

Description: Boylan Bottling Root Beer Loose Case

Product Information

Classification: Drinks Flavoured - Ready to Drink (10000201)

Dimensions (HxWxD): 9.4 x 10.5 x 15.5 Inch

Weight Gross / Net: 36 Pound / 18 Pound

Origin: (US) UNITED STATES

Storage Temperature: 59° to 80°

Pallet Configuration: Ti:12 Hi:5

Servings Per Container: 1

Features and Benefits (Case GTIN: 00760712092006)

Features: Boylan Bottling Co Made With Pure Cane Sugar Since 1891

Preparation and Cooking: Ready to Drink - Ready to drink

Storage: Dry storage, 59F min temp, 80F max temp



Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00760712090019)

Features: Boylan Bottling Co Made With Pure Cane Sugar Since 1891

Preparation and Cooking: Ready to Drink - Ready to drink

Storage: Dry storage, 59F min temp, 80F max temp

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00760712092006)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts

(Ready to Drink)

1 Servings Per Container

Serving Size **12 fl oz (355 ml)**

Amount Per Serving

Calories **170**

	% Daily Value*
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 35 mg	1%
Total Carbohydrate 42 g	14%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 42 g	
Protein 0 g	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Child Nutrition Label:

Not Applicable

Ingredients:

Carbonated Water, Cane Sugar, Natural and Artificial Flavors, Caramel Color, Sodium Benzoate, Citric Acid

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00760712090019)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts	
(Ready to Drink)	
1 Servings Per Container	
Serving Size	12 fl oz (355 ml)
Amount Per Serving	
Calories	170
	% Daily Value*
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 35 mg	1%
Total Carbohydrate 42 g	14%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 42 g	
Protein 0 g	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Child Nutrition Label: Not Applicable

Ingredients: Carbonated Water, Cane Sugar, Natural and Artificial Flavors, Caramel Color, Sodium Benzoate, Citric Acid

Allergens and Diet (Case GTIN: 00760712092006)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat, Sesame Seeds

Suitable For Diet

Kosher Yes

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00760712090019)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat, Sesame Seeds

Suitable For Diet

Kosher Yes